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"Z miłości do Ojczyzny" - Obchody Dnia Niepodległości

"Z miłości do Ojczyzny" - Obchody Dnia Niepodległości

W dniu 10 listopada 2023 r. w naszej szkole odbył się uroczysty program artystyczny z
okazji Święta Niepodległości Polski pt. „Z MIŁOŚCI DO OJCZYZNY…”. Uczniowie naszej
szkoły przygotowali i przedstawili montaż słowno-muzyczny, upamiętniający odzyskanie
przez Polskę niepodległości w 1918 roku. Utwory poetyckie oraz scenki teatralne
zaprezentowane przez uczniów i nauczycieli wprowadziły społeczność szkolną  w podniosły i
patriotyczny nastrój, upamiętniając ten szczególny dzień.
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Kolejny raz przeżyliśmy wzruszenie i radość z faktu, że po 123 latach niewoli, nasza ojczyzna wróciła
na  mapę  Europy.  Wicedyrektor  Maria  Ziółkowska  przywitała  serdecznie  społeczność  szkolną  i
wyraziła ciepłe podziękowania za przygotowanie programu uczniom i nauczycielom, a także wręczyła
nagrody za udział w konkursie.

W konkursie „W Hołdzie Serce dla Niepodległej” zorganizowany przez Samorząd Uczniowski
nagrody otrzymali: Klaudia Danyluk, Aleksander Szczepański, Jakub Szoma, Karolina Kępińska,
Katarzyna Śliwa, Klaudia Ludwiczak, Izabela Pawliczek, Joanna Dobko, Klaudia Dobko, Kinga
Filipowska, Amelia Łukasiewicz, Matylda Dziurgot, Laura Brudnicka, Katarzyna Nocek oraz Patrycja
Łącka. Dziękujemy również za prace plastyczne. Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy!
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Pięknym akcentem dzisiejszego świętowania był wyświetlony film pt. „W hołdzie żołnierzom
niezłomnym poległym w Starym Grodkowie”. Film autorski naszej absolwentki Pauliny Marmol.
Praca multimedialna zajęła I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie „Żołnierze wyklęci - Bohaterowie
Niezłomni”.

Dziękuję nauczycielom i wychowawcom: B. Wesoły, A. Wesoły, M. Smarduch, D. Grzybowska,
J.Jędrychowski, S. Kudliński, D.Wolak, K. Tylutka, P. Kawa.

Magdalena Kowal


	Start of the document

